Dart Master Nazionale 2022

Classifica Lombardia

Classifica aggiornata al : 02/01/2023
Montepremi Regionale € 30,00
ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

CESANA
MONTANINO
BISCOTTI
CANGI
SALVIONI
MARTORANA
BARATELLA
ROMANO
LICARI
ROCCA
BARILLARO
MONSU
PILOTTO
SPIAGGIA
DI BELLA
GIAMMARINARO
MATTAROLO
PREZI
BIANCH
DI BENEDETTO
BERGAMASCHI
DAL PRATO
MACRI
MARTORANA
PAIERI
CUTICORE
DALL'ALBA
GIGLIOTTI

Nome

GIANLUCA
VINCENZO
NICOLO
MARICA
IVAN
PATRIZIA
CRISTIAN
SALVATORE
FRANCESCO
DANIELE
DOMENICO
MARTINA
DEBORAH
DARIO
GIUSEPPE
DAVIDE
RICCARDO
CRISTIAN
ELISABETTA
DAVIDE
MARCO
ELIO
GIUSEPPE
CATALDO
ANDREA
SALVATORE
MATTEO
MANUEL

Citta

Como
Cermenate
Tavernerio

Cantu

Mariano Comense
Cantu
Vertemate con Minoprio
Figino Serenza
Varese
Cantu
Cantu
Vertemate Con Minoprio
Vertemate
Milano
Varese
Orsenigo
Varese
Como
Como
Varese
Abbiategrasso

Milano

Cantu

Cantu

Cantu

Varese
Varese
Varese

Tessera Cat.

08/256
08/1533
08/170
08/1408
08/1456
08/735
08/854
08/512
08/1704
08/562
08/1451
08/1431
08/1126
08/1561
08/1705
08/1517
08/1706
08/1559
08/1707
08/1708
08/1570
08/1715
08/1434
08/1419
08/1469
08/1709
08/1710
08/1711
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Prov.

Partite
Giocate

N
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Punti

P PP NNNMNNMNNWOWSEPEDDMOOOOOOOO O OO



